
 
 
 

 

  
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

 
 

e-mail:   usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it – Tel. Centralino 0444251111 
Tel. Segreteria del Dirigente 0444251123 – Tel. VoIP  88923 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
 
VISTA  l’O.M. n. 241  del 08/04/2016 nonché il Contratto Collettivo Decentrato Nazionale 

sulla mobilità del personale della scuola per l’a.s.2016/2017, sottoscritto in data 08/04/2016; 

 

VISTE le domande di movimento prodotte dai docenti interessati; 

 

VISTE le disponibilità dell’organico dell’istruzione infanzia e primaria per l’a.s.2016/2017; 

 

 

D I S P O N E 

 

 

la pubblicazione in data odierna sul sito internet www.istruzionevicenza.it delle disponibilità in 

organico di fatto della scuola dell’infanzia e della scuola primaria per l’anno scolastico 

2016/2017. Con successivo dispositivo verranno pubblicate le graduatorie della scuola primaria. 

 
 
 
 

           IL DIRIGENTE  

         Dr. Giorgio Corà 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Alle OO.SS. della Scuola LORO SEDI 
Al sito    S E D E 

Responsabile Procedimento: Dino Pivato  

MIUR.AOOUSPVI.REGISTRO UFFICIALE(U).0011046.06-09-2016


		2016-09-06T13:04:48+0000
	CORA' GIORGIO




